2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
        Ташлинского района
       Оренбургской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.11.2020 г
	№
	98 п

			с. Шестаковка

О внесении изменений в постановление администрации Шестаковского сельсовет  № 53-п от 14.11.2019 г.         Об утверждении муниципальной программы «Охрана общественного порядка в муниципальном образовании Шестаковский сельсовет на 2019-2024»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Шестаковский сельсовет № 62 от 17.05.2017 "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
           1. Внести изменения в постановлении администрации Шестаковского сельсовета № 53-п  от 14.11.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы охрана общественного порядка в муниципальном образовании Шестаковский сельсовет на 2019-2024 г.»
1.1. Приложение к постановлению администрации Шестаковского сельсовета    № 53-п  от 14.11.2019 г. в паспорте Программы строку таблицы «объем бюджетных ассигнований программ» изложить в новой редакции:
2019 год – 7800,00
2020 год – 7600,00
2021 год – 7600,00
2022 год – 7600,00
2023 год – 7600,00
2024 год – 7600,00
1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы муниципального образования
Шестаковский   сельсовет                                                Р.И. Халитова

Разослано: администрации района, прокурору района.

Приложение №1
к муниципальной программе
«Охрана общественного порядка
 в муниципальном образовании
Шестаковский  сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области на 2019-2024 годы»

Программные  мероприятия и объемы финансирования.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник   финансиро-
вания
	Объём финансирования
(в тыс.руб.)
	Всего

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1.1
	  Основное меропри-ятие «Нормативно-правовое обеспече-ние деятельности народных дружин-ников по охране общественного порядка»
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Утверждение поло-жения о деятельности народных дружин по охране обществен-ного порядка в муниципальной образования
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	 Основное мероприя-тие  «Создание условий для привле-чения граждан в народные дружинники»
	Бюджет поселения
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	36

	Поощрение народных дружинников
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Предоставление гарантий (льгота по местным налогам)  народным дружинникам
	Бюджет поселения
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	36

	1.3
	Основное мероприятие    «Обеспечение деятельности народных дружин»
	Бюджет поселения
	1,8
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	9,8

	Страхование народных дружинников
	Бюджет поселения
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	  9,8

	 Всего по программе

	7,8
	7,6
	7,6
	7,6
	7,6
	7,6
	   45,8